
·.' 
.. I 

' 

·, ! 

:i 
' 

:::-

.. 

;, 

'\:.,;) 

( I 
'._._.) 

BUPATI ACEH BARAT DAYA 
PROVINS! ACEH 

PERATURAN BUPATI ACEH BARAT DAYA 
NOMOR b TAHUN 2020 

TENT ANG 

BESARAN PENGHASILAN TETAP DAN TUNJANGAN KEUCHIK SERTA 
PERANGKAT GAMPONG DI KABUPATEN ACEH BARAT DAYA 

TAHUN ANGGARAN 2020 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA 

BUPATI ACEH BARAT DAYA, 

a. bahwa berdasa:rkan Pasal 81 ayat (5), Pasal 82 ayat (3), 
Pasal 100 huruf (a) dan huruf (b) Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan I 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa \ 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa, Bupati menetapkan Besaran 
Penghasilan Tetap dan Tunjangan Keuchik serta 
Perangkat Gampong di Kabupaten Aceh Barat Daya; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Besaran Penghasilan Tetap dan 
Tunjangan Keuchik serta Perangkat Gampong di 
Kabupaten Aceh Barat Daya Tahun Anggaran 2020; 

1. Undang-Undang Nomor 4 Tahun 2002 tentang 
Pembentukan Kabupaten Aceh Barat Daya, Kabupaten 
Gayo Lues, Kabupaten Aceh Jaya, Kabupaten Nagan 
Raya dan Kabupaten Aceh Tarhiang di Provinsi Nanggroe 
Aceh Darussalam (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2002 Nomor 17, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 4179); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambaha.ri. Lembaran Negara 
Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan, Pengelolaan dan Pertanggungjawaban 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 4400); 



\:.__; 

\· 
~I 

5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

6. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 4438); 

7. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang 
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan Lembaran 
Negara 4633); 

8. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara 5495); 

9. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

10. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 19 
Tahun 2008 tentang Kecamatan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 40, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 4826); 
Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 6322); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 
kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 
6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 6321); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 6322); 

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 
Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan 
Daerah sebagaimana telah diubah untuk kedua kalinya 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 
Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

l 



·i 
' 

v 

Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 5 
Tahun 2007 tentang Pedoman Penataan Lembaga 
Kemasyarakatan (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 2093); 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 83 
Tahun 2015 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian 
Perangkat Desa (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 5); 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 
Tahun 2015 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja 
Pemerintah Desa (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 6); 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 
Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

18. Peraturan Gubernur Aceh Nomor 25 Tahun 2011 
tentang Pedoman Umum Penyelenggaraan Pemerintahan 
Gampong; 

19. Qanun Kabupaten Aceh Barat Daya Nomor 9 Tahun 
2012 tentang Pemerintahan Gampong (Lembaran 
Kabupaten Aceh Barat Daya Tahun 2012 Nomor 35, 
Tambahan Lembaran Kabupaten Aceh Barat Daya 
Nomor 9); 

20. Peraturan Bupati Aceh Barat Daya Nomor 38 Tahun 
2015 tentang Tata Cara Pembentukan Peraturan Bupati 
dan Keputusan Bupati di Lingkungan Pemerintahan 
Kabupaten Aceh Barat Daya (Berita Kabupaten Aceh 
Barat Daya Tahun 2015 Nomor 38). 

MEMUTUSKAN : 

,~ Menetapkan : PERATURAN BUPATI ACEH BARAT DAYA TENTANG BESARAN 

' 

PENGHASILAN TETAP DAN TUNJANGAN KEUCHIK SERTA 
PERANGKAT GAMPONG DI KABUPATEN ACEH BARAT DAYA 
TAHUN ANGGARAN 2020. 

BABI 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan : 
1. Kabupaten adalah Kabupaten Aceh Barat Daya; 
2. Pemerintah Kabupaten adalah Bupati dan perangkatnya; 
3. Bupati adalah Bupati Aceh Barat Daya; 
4. Gampong adalah kesatuan masyarakat hukum yang berada 

di bawah mukim dan dipimpin oleh Keuchik yang berhak 
inenyelenggarakan urusan rumah tangga sendiri; 

5. Pemerintah Gampong adalah Keuchik Gampong dan 
perangkat gampong sebagai unsur penyelenggaraan 
Pemerintahan Gampong; 

\ 



•; 

v 

:i 

(__/ 

6. Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong, yang 
selanjutnya disingkat APBG, adalah rencana keuangan 
tahunan pemerintahan Gampong; 

7. Penghasilan Tetap selanjutnya disingkat SilTap adalah 
penerimaan sah yang diterima Keuchik dan Perangkat 
Gampong yang ditetapkan setiap tahun dalam Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Gampong 

8. Keuchik adalah pejabat Pemerintah Gampong yang 
mempunyai wewenang, tugas dan kewajiban untuk 
menyelenggarakan rumah tangga Gampongnya dan 
melaksanakan tugas dari Pemerintah dan Pemerintah 
Kabupaten; 

9. Sekretaris Gampong adalah Perangkat Gampong yang 
memimpin Kesekretariatan Pemerintah Gampong dan 
bertindak selaku koordinator pelaksanaan pengelolaan 
keuangan gampong; 

10.Kepala Urusan Keuangan adalah. bendahara gampong 
merupakan unsur staf sekretariat gampong yang 
membidangi urusan administrasi keuangan untuk 
menatausahakan keuangan gampong; 

11.Kepala Urusan Tata Usaha dan Umum adalah unsur staf 
sekretariat gampong yang bertugas membidangi urusan 
administrasi umum gampong; 

12.Kepala Urusan Perencanaan adalah unsur staf sekretariat 
gampong yang bertugas membidangi urusan perencanaan 
gampong; 

13.Kepala Dusun adalah Perangkat Gampong sebagai Kepala 
Kewilayahan yang berada di bawah dan bertanggung jawab 
kepada Keuchik. 

BAB II 
BESARAN PENGHASILAN TETAP DAN TUNJANGAN KEUCHIK 

SERTA PERANGKAT GAMPONG 

Bagian Kesatu 
Penghasilan Tetap Keuchik dan Perangkat Gampong 

Pasal 2 

( 1) Keuchik dan Perangkat Gampong diberikan Penghasilan 
Tetap yang dianggarkan dalam APBG. 

(2) Besaran Penghasilan Tetap Keuchik dan Perangkat Gampong 
diberikan setiap bulan sebagai berikut : 
a. Keuchik Rp. 2.000.000,- (duajuta rupiah); 

b. Sekretaris Gampong Rp. 1.400.000,- (satu juta empat 
ratus ribu 
rupiah); 

c. Kepala Urusan 
Keuangan Rp. 1.000.000,- (satu juta rupiah); 

d. Kepala Urusan 
Tata Usaha dan 
Umum Rp. 1.000.000,- (satujuta rupiah); 

e. Kepala Urusan 
Perencanaan Rp. 1.000.000,- (satujuta rupiah); 

f. Kepala Dusun Rp. 1.000.000,- (satu juta rupiah); 
(3) Sekretaris Gampong sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

huruf b, yang dibayarkan penghasilan tetap adalah 

\ 

-- - .,.--



' "-----'• 

'---' 

."i 

' 

i.,: 

Sekretaris Gampong yang berstatus bukan Pegawai Negeri 
Sipil. 

Bagian Kedua 
Tunjangan Keuchik dan Perangkat Gampong 

Pasal 3 

(1) Selain penghasilan tetap sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
2 ayat (2) huruf a, keuchik diberikan tunjangan jabatan. 

(2) Tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 
sebesar Rp. 500.000,- (lima ratus ribu rupiah) setiap bulan. 

(3) Tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (2), 
tidak diberikan kepada Pejabat Pelaksana Tugas (Plt) atau 
Pejabat Pelaksana Harian (Plh). 

Pasal 4 

(1) Selain penghasilan tetap sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
2 ayat (2) huruf b, Sekretaris Gampong diberikan tunjangan 
jabatan. 

(2) Tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 
sebesar Rp. 200.000,- (dua ratus ribu rupiah) setiap bulan. 

(3) Tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (2), 
tidak diberikan kepada Pejabat Pelaksana Tugas (Plt) atau 
Pejabat Pelaksana Harian (Plh). 

Pasal 5 

Khusus penghasilan tetap selain Keuchik dan Perangkat 
Gampong sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1), 
dibayar sepanjang anggaran cukup tersedia. 

Pasal 6 

(1) Susunan Personalia Perangkat Gampong sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1), tercantum pada Lampiran 
I. 

(2) Besaran Alokasi Penghasilan Tetap Keuchik dan Perangkat 
Gampong sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (2), 
tercantum pada Lampiran II. 

(3) Besaran Alokasi Tunjangan Keuchik dan Sekretaris 
Gampong sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 dan Pasal 4, 
tercantum pada Lampiran III. 

(4) Besaran Total Alokasi Penghasilan Tetap dan Tunjangan 
Keuchik serta Perangkat Gampong tercantum pada 
Lampiran IV. 

Pasal 7 

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6, merupakan 
bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan ini. 

\ 

'•,';'i_"':,..-,...-..-·,o-_"";·';·-c;'.' .. ~·.~~~"';-'.;,-;;~ 



' I ~ 

0 

; I 

G_J 
·'. 

'.: 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 8 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati 
Aceh Barat Daya Nomor 7 Tahun 2019 tentang Besaran 
Penghasilan Tetap dan Tunjangan Keuchik, Perangkat Gampong 
dan Tunjangan Lembaga Gampong Lainnya di Kabupaten Aceh 
Barat Daya Tahun Anggaran 2019 (Berita Kabupaten Aceh 
Barat Daya Tahun 2018 Nomor 7) dicabut dan dinyatakan tidak 
berlaku. 

Pasal 9 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
dalam Berita Kabupaten Aceh Barat Daya. 

memerintahkan 
penempatannya 

Ditetapkan di Blangpidie 
pada tanggal v~2020 M 

/. - 1441 H 
.~ 

fruPATIAC~, ' 

AKMAL IBRAHIM 

Diundangkan di Blangpidie 

I ~441H 
pada tanggal /~«£ 2020 M; 

~ SEKRETARIS DAERAH A fl, 
~ KABUPATE~ B~RAT DAY/~ 

/ " 
T 

BERITA KABUPATEN ACEH BARAT DAYA TAHUN 2020 NOMOR,b 



RAMA KECAMATAN/ NO GAMPONG 

Ill 

I BLANGPIDIE 

1 GUHANG 

2 SEUNALOH 

3 LHUNGAS1'.N 

4 LHUNG TAROK 

5 COTJEURAT 

6 MEUDANO ARA 

7 KEUDE SIBLAH 

8 KUTA BAHAGIA 

9 KUTA TINOOI 

10 MATA IE 

11 OEULUMPANG PAYONO 

0 12 PANTON RAYA 

13 ALUE MANGGO'l'A 

14 LAM KUTA 

15 BAHARU 

16 KEUDE PAYA 

17 PASAR SLANG PJDIE 

18 KUTATUHA 

19 GUDANG 

20 BABAHLHUNO 

II TANGAN-TANGAH 

1 ADAN 

2 PANTE OEULUMPANO 

3 MESJID 

4 OUNONOCUT 

5 PADANG KAWA 

6 BLAND PADANG 

7 PADANG BAK JEUMPA 

8 SUAKLABU 

9 BINEH KRUENG 

10 DRIEN KIPAH 

" ~} 11 DRIEN JALO 

12 PADANG BAK JOK 

13 SUAK NJBONG 

14 KUTA BAK DRIEN 

15 IE LHOB 

m MANGO ENG 

1 KEDAI 

2 PADANG 

!'i TENOAH 

4 PAYA 

5 SEUNEULOP 

6 LHOK PUNTOY 

7 LADANG PANAH 

8 PUSU 1NOIN JAVA 

Lampiran I : Peraturan Bupati Aceh Barat Daya 
Nomor {. Tahun 2020 
Tanggal 7-1ili!ftf :ftt;;2019 M 

f{j - -1440H 

SUSUNAN PBRSOHALIA PERANOKA.T GAMPONG 
DI KABUPATEM ACER BARAT DAYA 

TAHUN2020 

KEPALA URUSAN KEPALA SEKRETARIS KEPALA URUBAN KEPALA. URUBAN 
llEUCHIK 

Wl>IPONG KEUANGAN 
TATAUBAHA PERENCARAAN DUBUN 
DARlJKUJI 

,_, 

20 20 20 20 20 67 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 4 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 4 

1 1 1 1 1 4 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 4 

1 1 1 1 1 4 

1 1 1 1 1 4 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 4 

15 lS lS 15 15 415 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

l 1 1 l 1 3 

l l 1 l 1 3 

1 l 1 l l 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 l 1 1 3 

1 1 1 1 l 3 

1 1 1 1 l 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

l 1 l 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

l 1 1 1 1 3 

18 18 18 18 18 55 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 l 1 3 

1 1 1 1 l 3 

1 1 1 1 1 3 

1 1 1 1 1 3 

l l l l 1 2 

1 1 l 1 1 3 

l 1 1 1 1 3 ~ 



NAllA kECAHATAN/ SEKRETARIS KEPALA URUBAN HEPALA URUSAN 
KEPALA URUSAN KEPALA NO Y.EUCHIK TATAUBAHA GAMPONG GAMPONG K&UANGAN 

DANUllUl!! 1'ERENCANAAN DUBUN 

'1 

9 PANTON MAKMUR 1 1 1 1 1 3 
10 LHUNGBARO I 1 1 1 1 3 
11 TOK OH 1 1 1 1 1 3 
12 BLANG MANOGENG 1 1 1 I 1 3 
13 PANTE RAJA 1 1 1 1 1 3 
14 SEJAHTERA 1 1 1 1 1 4 
15 LHOKPAWOH I 1 1 1 1 3 
16 PANTEPIRAK 1 1 1 1 1 3 
17 UJUNO PADANG 1 1 I 1 1 3 

18 PANTE CERMIN 1 1 1 1 1 4 

IV SUSOH 2• 29 2• 29 29 85 

1 PANTAI PERAi\: 1 1 I 1 1 3 

2 DURIAN RAMPAK 1 1 1 1 1 3 

3 BARAT 1 1 1 1 1 3 

4 PALAK HUJ.U 1 1 1 1 1 3 

5 PAI.AK HILlR 1 1 1 1 1 3 

6 DURIAN JANOEK 1 1 1 1 1 2 

7 RUMAH DUA LAPIS 1 1 1 1 1 3 

8 PINANO 1 1 1 1 1 3 

9 RUMAH PANJANG 1 1 1 1 1 3 

10 BAHARU 1 1 1 1 1 3 

'--7 11 PAWOH 1 1 1 1 1 3 

12 PADANGBARU 1 1 1 1 1 3 

13 PULAU KAYU 1 1 1 1 1 3 

14 UJUNO PADANG 1 1 1 1 1 3 

15 KEDAI SUSOH 1 1 1 1 1 3 

16 PANJANG BARU 1 1 1 1 1 3 

17 KEDAI PALAK KERAMBIL 1 1 1 1 1 2 

18 LADANG 1 1 1 1 1 3 

19 KEPALA BANDAR 1 1 1 1 1 3 

20 TANG AH 1 1 1 1 1 3 

21 OADANO 1 1 1 1 1 3 

22 PADANG HILIR 1 1 1 1 1 3 

23 BLANO DALAM 1 1 1 1 1 3 

24 MEUNASAH 1 1 1 1 1 3 

25 LAMPOH DRIEN 1 1 1 1 I 3 

26 PADANG PANJANG 1 1 1 1 1 3 

27 RUBEK MEUPAYONG 1 1 1 1 1 3 

28 COT MANCANG 1 1 1 1 1 3 

29 GEULIMA JAVA 1 1 1 1 I 3 

' v KUALABATEE 21 21 21 21 21 63 
·~ 

1 KOTA BAHAGIA 1 1 1 1 1 3 

2 PASAR ROTA BAHAOIA 1 1 1 1 1 3 

3 OEULANGOANO OAJAH 1 1 1 1 1 3 

4 KUALA TERUBUE 1 1 1 1 I 3 

5 BLANO MAKMUR 1 1 1 1 1 3 

6 PANTO CUT 1 1 1 1 1 3 

7 ALUEPADEE 1 1 1 1 1 3 

8 MUKABLANO 1 1 1 1 1 3 

9 LHUNG OEULUMPANG 1 1 1 1 1 3 

10 PADANG SIKABU 1 1 1 1 1 3 

11 KAMPUNG TEUNOOH 1 1 1 1 1 3 

12 BLANO PM'YANO 1 1 1 1 1 3 

13 KRUENG BATEE 1 1 1 1 I 3 

14 ALUE PISANO 1 1 1 1 1 3 

15 LHOK GAJAH 1 1 1 1 1 3 

16 IEMAMEH 1 1 1 1 1 3 1 



NAlllA KECAHATAN/ SEKRETARIS KEPALA URUBAN 
KEPALA URUBAN 

KEPALA URUBAN KEPALA NO KEUCBIK TATAUBAHA GAllPONG GAllPONG KEUANGAll 
DANUJllUM 

PERBNCAHAAH DUBUN 

,,, 
"' 

17 KEUDEBARO 1 1 1 1 1 3 

18 LAMATUHA 1 1 1 1 1 3 

19 DRIEN BERUMBANG 1 1 1 1 1 3 

20 RUMAH PANYANO 1 1 1 1 1 3 

21 KRUENO PANTO 1 1 1 1 1 3 

V1 BABAHROT 14 14 14 14 14 49 

1 PANTE RAKYAT l l l l 1 5 

2 lEMIRAH l 1 I 1 I 4 

3 OUNUNO SAMARINDA I I I 1 I 3 

4 ALUE JEUREJAK I 1 1 I I 3 

5 BLANO DALAM 1 I 1 I 1 3 

6 ALUE PEUNAWA 1 l I l l 3 

7 PANTE CERMIN l l 1 I I 3 

8 BLANORAJA I I I I 1 4 

9 RUKOEN DAME I I 1 1 1 4 

10 SJMPANO OADENG I I I 1 I 4 

11 TELADAN JAVA l I 1 I I 3 

12 LHOKGAYO 1 1 1 I I 3 

13 ALUE OAWAH I l 1 I I 3 

14 COT SEUMANTOK I I I I l 4 

0 VD SETIA • • • • • 27 

1 LHANO I l I I I 4 

2 RAMBONG I 1 1 I 1 3 

3 PISANO I 1 I 1 I 3 

4 UJUNG TANAH I I I I I 3 

5 ALUEDAMA I I I l I 3 

6 TANGANMTANGAN CUT I I 1 l 1 3 

7 MONMAMEH l 1 I I I 2 

8 CINTA MAKMUR I 1 I I I 3 

9 KUTAMURNI 1 I I I I 3 

V1D JEUllPA 12 12 12 12 12 39 

1 BARU 1 I 1 I I 3 

2 ALUE RAMBar I I 1 1 I 3 

3 KUTA JEUMPA l 1 I 1 I 3 

4 ALUE SUNGA! PINANG I I 1 I 1 4 

5 COTMANE 1 1 I I I 4 

6 LADANG NEUBOK I I I I 1 3 

7 ASOE NANGOROE I l I I I 3 

8 PADANG OEULUMPANG I I l I l 3 
( 

G 
9 IKUELHUNO 1 1 I 1 1 3 

10 KUTA MAKMUR 1 1 1 1 I 3 

11 JEUMPA BARAT 1 1 1 1 1 4 

12 ALUE SEULASEH 1 1 1 1 1 3 

IX LEMBAH SABIL 14 14 14 14 14 47 

1 MEURANDEH 1 1 1 I I 3 

2 SUKADAMAI l I l I I 4 

3 COT BAKMU I l I 1 I 4 

4 MEUNASAH SUKON I 1 1 I 1 4 

5 MEUNASAfl TENOAH 1 1 1 1 1 3 

6 OEULANGOANG BATEE 1 1 1 I 1 3 

. ! 
7 KUTA PAYA 1 1 1 1 1 3 

8 UJUNG TANAH I I l 1 I 3 { 



. i 

·i 
.I 

·1 
I 

·i 

i 

0 

/-----, 
v 

NAMA KECAMATAN/ NO 
GAMPONG 

/JI 

9 PADANG KEULELE 

10 TOKOH II 

11 KAYEEACEH 

12 ALUE RAMBOT 

13 LADANO TUHA I 

14 LADANOTUHA II 

JUMLAH 

SEKRETARIS 
KEUClilK 

GAMPONG 

1 l 

1 1 

1 l 

l 1 

I 1 

I 1 

152 152 

KEPALA URUSAN 
KEPALA URUSAN 

KEPALA URUSAN 
TATAUBAllA 

REUANGAN 
DANU>IUlll 

PERENCANAAH 

l l 1 

1 l l 

l l l 

1 1 1 

1 1 1 

1 1 1 

152 152 102 

'UPATI~A,\ 
AK~ 

---· 

KEPALA 
DUS UN 

3 ! 
3 

3 

4 

3 

4 

477 



NO NAMA KECAMATAII/ 
GAMPONG 

111 

I BLAIIGPIDm Rp 

I GUHANG Rp 

2 SEUNALOH Rp 

3 LHUNGASAN Rp 

4 LHUNGTAROK Rp 

5 COTJEURAT Rp 

6 MEUDANG ARA Rp 

7 KEUDE SlBLAH Rp 

8 KUTA BAHAGIA Rp 

9 KUTA TJNGGI Rp 

10 MATAlE Rp 

11 GEULUMPANG PAYONG Rp 

12 PANTON RAYA Rp 

13 ALUE MANGGOTA Rp 

14 LAM KUTA Rp 

15 BAHARU Rp 

16 KEUDEPAYA Rp 

17 PASAR BLANG P!DlE Rp 

18 KUTATUHA Rp 

19 GUDANG Rp 

20 BABAHLHUNG Rp 

D TAIIGAl'l-TAIIGAN Rp 

1 ADAN Rp 

2 PANTE GEULUMPANG Rp 

c\ 
Lampiran II : Peraturan Bupati Aceh Barat Daya 

Nomor ?. Tahun 2020 

Tanggal ¢~020 M 
t 441H 

BBSARAN ALOKASI PENGHASIIJUI' TBTAP KEUCRIK DAN PERANGKAT GAMPONG PER TAHUN 
DI KABUPATEN ACEB BARAT DAYA 

TAHUN2020 

BBSARAN ALOKASI PENGHASIIJUI' TBTAP KEUCHIK DAN PERANGKAT GAMPONG P1'R TAHUN 

SEKRETARIS KEPALA URUSAII 
KEPALA URUSAII 

KEPAL-4. URUSAN B'.BPALA 
.JU1llLAH 

KEUCHIK TATAUSAHA TOTAL 
GAMPONG KEUAIIGAN 

DAIIU!IUM PERENCAIIAAII DUSUII 

,., ,_, 
'"' - + + e1+1..::1+ + 

480.000.000 Rp 336.000.000 Rp 240.000.000 Rp 240.000.000 Rp 240.000.000 Rp 804.000.000 Rp 2.340.000.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 48.000.000 RP 124.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

360.000.000 Rp 252.000.000 Rp 180.000.000 Rp 180.000.000 Rp 180.000.000 Rp 540.000.000 Rp 1.692.000.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

-···-



c- ( 
Bl!SARAR ALOKASI PENGHASILAR TETAP KEUCHIK DAN PERAllGKAT GAMPONG PER TAH111f 

NO NAMA KECAMATAN/ 
SEKRETARIS 

KEPALA URUSAN JU1llLAH 
GAMPONG KEUCHIK 

KEPALA URUSAN 
TATAUSAHA 

KEPALA URUSAN KEPALA TOTAL 
GAMPONG KEUANGAN 

DANUMUU 
PERENCANAAN DU SUN 

111 . + + + + + 

3 MESJID Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

4 GUNONGCUT Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

5 PADANG KAWA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

6 BLANG PADANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

7 PADANG BAK JEUMPA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

8 SUAK LABU Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

9 B!NEH KRUENG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

10 DRIEN K!PAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

11 DRIEN JALO Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.ooo.ooo Rp 112.800.000 

12 PADANG BAK JOK Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

13 SUAK NJBONG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

14 KUTA BAK DRIEN Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

15 IE LHOB Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

m lllANGGENG Rp 432.000.000 Rp 302.400.000 Rp 216.000.000 Rp 216.000.000 Rp 216.000.000 Rp 660.000.000 Rp 2.042.400.000 

1 KEDAI Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

2 PADANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

3 TENGAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

4 PAYA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

5 SEUNEULOP Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

6 LHOK PUNTOY Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 100.800.000 

7 LADANG PANAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

8 PUSU !NGIN JAYA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

9 PANTON MAKMUR Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp l 12.800.000 

10 LHUNGBARO Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

11 TOKOH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

12 BLANG MANGGENG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800. 000 

13 PANTE RAJA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

14 SEJAHTERA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

15 LHOKPAWOH Rp 24.000.000 Rp 15.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

16 PANTEPlRAK Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

17 UJUNG PADANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 ~ . 



( 

BESARAN ALOKASI PBllGBASJLAl'I TETAP KEUCBIK DAN PBRANGKAT GAMPOllG PBR TAHUll 

110 
llAMA KBCAMATAll/ 

SBKRBTARlS KBPALA URUSAll 
KBPALA URUSAll 

KBPALA URUSAll KBPALA 
JUllLAB 

GAMPOllG KBUCBIK TATAUSABA TOTAL 
GAMPOllG KEUANGAll DANUlllUM PBRBllCAllAAll DUSUll. 

111 '°' 
,., ,., ~ = + + + + 

18 PANTE CERMIN Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

IV SUSOR Rp 696.000.000 Rp 487 .200.000 Rp 348.000.000 Rp 348.000.000 Rp 348.000.000 Rp 1.020.000.000 Rp 3.247.200.000 

1 PANTAJ PERAK Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

2 DURIAN RAMPAK Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.'000 

3 BARAT Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

4 PALAKHULU Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

5 PALAK HILlR Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

6 DURIAN JANGEK Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 100.800.000 

7 RUMAH DUA LAPIS Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

8 PINANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

9 RUMAH PANJANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 RP 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

10 BAHARU Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

11 PAWOH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800. 000 

12 PADANGBARU Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

13 PULAU KAY!J Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

14 UJUNG PADANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

15 KEDAI SUSOH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

16 PANJANG BARU Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800. 000 

17 KEDAJ PALAK KERAMBIL Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 100.800.000 

18 LAD ANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

19 KEPALA BANDAR Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

20 TANGAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000,000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

21 GAD ANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

22 PADANG HILIR Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 RP 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

23 BLANGDALAM Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

24 MEUNASAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112. 800. 000 

25 LAMPOH DRIEN RP 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

26 Pl\DANG PANJANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp . <-36.000.000 Rp 112.800.0QO 

27 RUBEK MEUPAYONG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

28 COfMANCANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000,000 Rp 112.800.000 

29 GEULIMA JAYA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 



( 

BBSARAN ALOKASI PEl'IGHASILAN TETAP KEUCB!K DAN PERABGKAT GAMPONG PER TABUli 

NO NAlllA KECAlllATAN/ 
SEKRBTAIUS KEPALA URUSAN 

KEPALA URUSAN 
KEPALA URUSAN KEPALA 

JUMLAH 
GAMPONG KEUCBIK TATAUSAHA TOTAL 

GAMPONG KEUANGAN 
DANUMU!I 

PERENCANAAN DUSUN 

fl/ '"' . + + '"'+ + + 

v KUALABATEE Rp 604.000.000 Rp 352.800.000 Rp 2s2.ooo.ooo Rp 252.000.000 Rp 2s2.ooo.ooo Rp 756.000.000 Rp 2.368.800.000 

1 KOTA BAHAG!A Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

2 PASAR KOTA BAHAG!A Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

3 GEULANGGANG GAJAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

4 KUALA TERUBUE Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

5 BLANG MAKMUR RP 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

6 PANTO CUT Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.oco Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

7 ALUE PADEE Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

8 MUKABLANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

9 LHUNG GEULUMPANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

10 PADANG SIKABU Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

11 KAMPUNG TEUNGOH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

12 BLANG PANYANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

13 KRUENG BATEE Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

14 ALUE PISANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

15 LHOKGAJAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

16 IE MAMEH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

17 KEUDEBARO Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

18 LAMATUHA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

19 DRlEN BERUMBANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp !2.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

20 RUMAH PANYANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

21 KRUENG PANTO Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

VI BABAHROT Rp 336.000.000 Rp 235.200.000 Rp 168.000.000 Rp 168.000.000 Rp 168.000.000 Rp $88.000.000 Rp 1.663.200.000 

1 PANTE RAKYAT Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 60.000.000 Rp 136.800.000 

2 IE MIRAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

3 GUNUNG SAMARlNDA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

4 ALUE JEUREJAK Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 RP 12.000.000 RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

5 BLANG DALAM Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.UOO RP 36.000.000 Rp 112.800.000 

6 ALUE PEUNAWA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

7 PANTE CERM!N Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

8 BLANG RAJA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 



BESARAN ALOKASI l'Ei'IGHASILAB TETAP KEUCBIK DAii PERAlfGKAT GAMPONG PBR TABUN 

NO NAMA KECAMATAlf / 
SEKRETARIS KEPALA URUSAN HEP.ALA URUSAN KEPALA URUSAN KEPALA 

JtJ1olLAH 
GAMPONG KEUCBIK TATAtlSAHA TOTAL 

GAMPONG KEUAlfGAll DAlf'UH1JM 
PERENCAlfAAN DtJStll'I 

/JI = + + + + + 

9 RUKOEN DAME Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

10 SIMPANG GADENG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

11 TELADAN JAYA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

12 LHOKGAYO Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

13 ALUE DAWAH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

14 COT SEUMANTOK Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

VD SETIA Rp 216.000.000 Rp 151.200.000 Rp 108.000.000 Rp 108.000.000 Rp 108.000.000 Rp 324.000.000 Rp 1.015.200,000 

I LHANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

2 RAMBONG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

3 PISANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

4 UJUNG TANAH F.p 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

5 ALUE DAMA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

6 TANGAN-TANGAN CUT Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

7 MONMAMEH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 100.800.000 

8 CJNTA MAKMUR Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

9 KUTAMURNI Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

VDI JJWMPA Rp 288.000.000 Rp 201.600.000 Rp 144.000.000 Rp 144.000.000 Rp 144.000.000 Rp 468.000.000 Rp 1.389.600.000 

I BARU Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

2 ALUE RAMBOT Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

3 KUTA JEUMPA Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

4 ALUE SUNGA! PINANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

5 COT MANE Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

6 LADANG NEUBOK Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

7 ASOE NANGGROE Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

8 PADANG GEULUMPANG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

9 !KUE LHUNG Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

10 KUTAMAKMUR Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

11 JEUMPA BARAT Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.0CO Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

12 ALUE SEULASEH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

IX LEMBAH SABIL Rp 336.000.000 Rp 235.200.000 Rp 168.000.000 Rp 168.000.000 Rp 168.000.000 Rp 564.000.000 Rp 1.639.200.000 

l MEURANDEH Rp 24.000.000 Rp 16.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 ~p 112.800.000 



l 
·I 
' :1 
' 

(:· ·-· 
BESARA!f ALOKASI PEllGHASILA1i" TETAP KEUCBIK DAii PERAllGKAT GAllPOllG PER TABUN 

110 
RAMA KECAMATA!f I 

GAMPONG KEUCBIK 

ill 

2 SUKADAMAI Rp 24.000.000 Rp 

3 COTBAK-U Rp 24.000.000 Rp 

4 MEUNASAH SUKON Rp 24.000.000 Rp 

5 MEUNASAH TENGAH Rp 24.000.000 Rp 

6 GEULANGGANG BATEE Rp 24.000.000 Rp 

7 KUTA PAYA Rp 24.000.000 Rp 

8 UJUNG TANAH Rp 24.000.000 Rp 

9 PADANG KEULELE Rp 24.000.000 Rp 

10 TOKOHll Rp 24.000.000 Rp 

11 KAYEEACEH Rp 24.000.000 Rp 

12 ALUERAMBOT Rp 24.000.000 Rp 

13 LADANG TUHA 1 Rp 24.000.000 Rp 

14 LADANG TUHA 11 Rp 24.000.000 Rp 

JllMLAH Rp 3.648.000.000 Rp 

Ketemngan: 
Penghasilan Tetap Keuchil< dan Perongkat Gampong per Bulan: 
1. Keuchik Rp 
2. Sekretaris Gampong Rp 
3. Kepala Urusan Keuangan Rp 
4. Kepala Urusan T- Uso.ha dan Umwn Rp 
5. Kepala Urusan Perencanaan Rp 
6. Kepala Duswi Rp 

SEKRETARIS 
GAMPONG 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.000 

16.800.COO 

16.800.000 

2.553.600.000 

2.000.000 
1.400.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 

KEPALA UIUJSA!f 
KEUAlfGA!f 

Rp. 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000. 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 12.000.000 

Rp 1.824.000.000 

KEPALA UIUJSA!f 
KEPALA UIUJSA!f KEPALA 

JUMLAH 
TATAUSAHA 

PEREllCAlfAAlf DUSUll 
TOTAL 

DA!ftl!IUM . + + + + + 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 36.000.000 Rp 112.800.000 

Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 48.000.000 Rp 124.800.000 

Rp 1.824.000.000 Rp 1.824.000.000 Rp 5.724.000.000 Rp 17.397.600.000 

tUPATI~~, 
c----

AKMAL IBRAHIM 

t 



NO NAMA KECAMATAN/ 
GAMPONG 

I) J 

I BLANG PIDIE 

1 GUHANG 

2 SEUNALOH 

3 LHUNGASAN 

4 LHUNGTAROK 

5 COTJEURAT 

6 MEUDANG ARA 

7 KEUDE SIBLAH 

8 KUTA BAHAGIA 

9 KUTA TINGGI 
\;___,,· 10 MATA IE 

11 GEULUMPANG PAYONG 

12 PANTON RAYA 

13 ALUE MANGGOTA 

14 LAMKUTA 

15 BA HA RU 

16 KEUDEPAYA 

17 PASAR BLANG PIDIE 

18 KUTATUHA 

19 GUDANG 

20 BABAHLHUNG 

II TANGAN-TANGAN 

1 ADAN 

2 PANTE GEULUMPANG 

3 MESJID 

4 GUNONGCUT 

c 5 PADANG KAWA 
\.._;/ 

6 BLANG PADANG 

7 PADANG BAK JEUMPA 

8 SUAK LABU 

9 BINEH KRUENG 

10 DRIEN KIPAH 

11 DRIEN JALO 

12 PADANG BAK JOK 

13 SUAK NIBONG 

14 KUTA BAK DRIEN 

151£ LHOB 

Ill MANGGENG 

1 KEDAI 

2 PADANG 

: i 

Lampiran III : Peraturan Bupati Aceh Barat Daya 
Nomor ,6 Tahun 2020 
Tanggal 7-~& 2020 M 

~:a- ~ -1441 H 

DI KABUPATEN ACEH BARAT DAYA 
TAHUN2020 

BESARAN ALOKASI BESARAN ALOKASI 

TUN JAN GAN 
TUNJANGAN 

KEUCHIK 
SEKRETARIS 

GAMPONG 

Rp 120.000.000 Rp 48.000.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 90.000.000 Rp 36.000.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 108.000.000 Rp 43.200.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 

JUMLAH TOTAL 

= + 
Rp 168.000.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 126.000.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 

Rp 151.200.000 

Rp 8.400.000 

Rp 8.400.000 f 



(~ 

' '<.~/ 

I 

. 

NO NAMA KECAMATAN/ 
GAMPONG 

" 
3 TENGAH 

4 PAYA 

5 SEUNEULOP 

6 LHOK PUNTOY 

7 LADANG PANAH 

8 PUSU !NGIN JAYA 

9 PANTON MAKMUR 

10 LHUNGBARO 

11 TO KOH 

12 BLANG MANGGENG 

13 PANTE RAJA 

14 SEJAHTERA 

15 LHOKPAWOH 

16 PANTE PIRAK 

17 UJUNG PADANG 

18 PANTE CERMIN 

IV SUSOH 

1 PANTAI PERAK 

2 DURIAN RAMPAK 

3 BARAT 

4 PALAKHULU 

5 PALAK HILIR 

6 DURIAN JANGEK 

7 RUMAH DUA LAPIS 

8 PINANG 

9 RUMAH PANJANG 

10 BA HA RU 

11 PAWOH 

12 PADANGBARU 

13 PULAU KAYU 

14 UJUNG PADANG 

15 KEDAI SUSOH 

16 PANJANG BARU 

17 KEDAI PALAK KERAMBIL 

18 LADANG 

19 KEPALA BANDAR 

20 TANGAH 

21 GADANG 

22 PADANG HILIR 

23 BLANGDALAM 

24 MEUNASAH 

25 LAMPOH DRIEN 

26 PADANG PANJANG 

27 RUSEK MEUPAYONG 

28 COT MANCANG 

29 GEULIMA JAYA 

BESARAN ALOKASI 
TUNJANGAN 

KEUCHIK 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 174.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

BESARAN ALOKASI 
TUNJANGAN .JllMLAH TOTAL SEKR&TARIS 

GAMPONG 

- l+M• 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 69.600.000 Rp 243.600.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 { 



\_,, 

I 

\._/ 

NO 
NAMA KICCAMATAN( 

GAMPONG 

111 ,,,, 

v KUALABATEE 

1 KOTA BAHAGJA 

2 PASAR KOTA BAHAGJA 

3 GEULANGGANG GAJAH 

4 KUALA TERUBUE 

5 BLANG MAKMUR 

6 PANTO CUT 

7 ALUEPADEE 

8 MUKA BLANG 

9 LHUNG GEULUMPANG 

10 PADANG SIKABU 

11 KAMPUNG TEUNGOH 

12 BLANG PANYANG 

13 KRUENG BATEE 

14 ALUE PISANG 

15 LHOKGAJAH 

16 IEMAMEH 

17 KEUDEBARO 

18 LAMA TUHA 

19 DRIEN BERUMBANG 

20 RUMAH PANYANG 

21 KRUENG PANTO 

VI BABAIIROT 

1 PANTE RAKYAT 

2 IE MIRAH 

3 GUNUNG SAMARINDA 

4 ALUE JEUREJAK 

5 BLANG DALAM 

6 ALUE PEUNAWA 

7 PANTE CERMIN 

8 BLANGRAJA 

9 RUKOEN DAME 

10 SIMPANG GADENG 

11 TELADAN JAYA 

12 LHOKGAYO 

13 ALUEDAWAH 

14 COT SEUMANTOK 

VII SETIA 

1 LHANG 

2 RAMBONG 

3 PISANO 

4 UJUNG TANAH 

SALUEDAMA 

6 TANGAN-TANGAN CUT 

7 MONMAMEH 

8 CINTA MAKMUR 

9 KUTA MURNI 

BESARAN ALOKASI 
TUN JAN GAN 

KEUCHIK 

'° 
Rp 126.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 84.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000,000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 54.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

Rp 6.000.000 

BllSARAN ALOKASI 
TUNJANGAN 

JUMLAH TOTAL 
SEKRETARIS 

GAMPONG 
<A IC:::I= l~I + UI 

Rp 150.400.000 Rp 176.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 33.600.000 Rp 117.600.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 21.600.000 Rp 75.600.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 ~ 

·····--··· :,·-·-;::-~,- .• --.:-;-;r, 



B&SARAN ALOKASI B&SARAN ALOKASI 

NO NAMA KECAMATAN/ TUNJANGAN 
TUNJANGAN JUMLAH TOTAL 

GAMPONG KEUCHIK 
SEKRETARIS 

GAMPONG 
111 '"' '°' 

,,. = +,, 

VIII JEUMPA Rp 72.000.000 Rp 28.800.000 Rp 100.800.000 

1 BARU Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

2 ALUE RAMBOT Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 ~ 
3 KUTA JEUMPA Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

4 ALUE SUNGA! P!NANG Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

5 COT MANE Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

6 LADANG NEUBOK Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

7 ASOE NANGGROE Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

8 PADANG GEULUMPANG Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

9 !KUE LHUNG Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 )lp 8.400.000 

10 KUTAMAKMUR Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 
, 11 JEUMPA BARAT Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

12 ALUE SEULASEH Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

IX LEMBAH SABIL Rp 84.000.000 Rp 33.600.000 Rp 117.600.000 

1 MEURANDEH Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

2 SUKADAMAI Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

L 
3 COTBAK-U Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

4 MEUNASAH SUKON Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

5 MEUNASAH TENGAH Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

6 GEULANGGANG BATEE Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

7 KUTA PAYA Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

8 UJUNG TANAH Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

9 PADANG KEULELE Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

10 TOKOH II Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

11 KAYEEACEH Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

12 ALUE RAMBOT Rp . 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

13 LADANG TUHA I Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

14 LADANG TUHA II Rp 6.000.000 Rp 2.400.000 Rp 8.400.000 

JUMLAH Rp 912.000.000 Rp 364.800.000 Rp 1.276.800.000 

Keterangan: 
Tunjangan Keuchik dan Sekretaris Gampong per Bulan : 
1. Keuchik Rp 500.000 
2. Sekretaris Gampong Rp 200. 000 

() 

'UPATIA~~\ 
• 

AKMlrt J§RAHIM 



(, 
(___/ 

( 

Lampiran IV : Peraturan Bupati Aceh Barat Daya 
Nomor {:. Tahun 2020 

Tanggal ~Uyari.2020 M 
/.. ~441H 

TOTAL ALOKASI SILTAP DAN TUNJANGAN KEUCHIK BERTA PERANGKAT GAMPONG 
DI KABUPATEN ACEH BARAT DAYA 

TAHUN2020 

BESARAN ALOKASI BESARAN ALOKASI 
NAMA KECAMATAN/ PENGHASILAN TETAP TUNJANGAN KEUCHIK JUMLAH 

NO GAMPONG KEUCHIKDAN DAN SEKRETARIS TOTAL 
PERANGKATGAMPONG GAMPONG 

fl J ,, c +,, 

I BLANGPIDIE Rp 2.340.000.000 Rp 168.000.000 Rp 2.508.000.000 

1 GUHANG Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

2 SEUNALOH Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

3 LHUNGASAN Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

4 LHUNG TAROK Rp 124.800.000 Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

5 COTJEURAT Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

6 MEUDANG ARA Rp 124.800.000 Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

7 KEUDE SIBLAH Rp 124.800.000 Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

8 KUTA BAHAGIA Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

9 KUTA TINGGI Rp 124.800.000 Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

10 MATA IE Rp 124.800.000 Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

11 GEULUMPANG PAYONG Rp 124.800.000 Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

12 PANTON RAYA Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

13 ALUE MANGGOTA Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

14 LAM KUTA Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

15 BAHARU Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

16 KEUDE PAYA Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

1,7 PASAR BLANG PIDIE Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

18 KUTATUHA Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

19 GUDANG Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

20 BABAH LHUNG Rp 124.800.000 Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

II TANGAN-TANGAN Rp 1.692.000.000 Rp 126.000.000 Rp 1.818.000.000 

1 ADAN Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

2 PANTE GEULUMPANG Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

3 MESJID Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

4 GUNONGCUT Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

5 PADANG KAWA Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

6 BLANG PADANG Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

7 PADANG BAK JEUMPA Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

8 SUAKLABU Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

9 BINEH KRUENG Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

10 DRIEN KIPAH Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

11 DRIEN JALO Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

12 PADANG BAK JOK Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

13 SUAK NIBONG Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

14 KUTA BAK DRIEN Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

15 IE LHOB Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

III MANGGENG Rp 2.042.400.000 Rp 151.200.000 Rp 2.193.600.000 

1 KEDAI Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

2 PADANG Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

3 TENGAH Rp 112.800.000 Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 f 

.. 



\_,. 

( 
\. 

NO NAMA KECAMATAN/ 
GAMPONG 

4 PAYA 

5 SEUNEULOP 

5 LHOKPUNTOY 

7 LADANG PANAH 

8 PUSU !NGIN JAYA 

9 PANTON MAKMUR 

10 LHUNGBARO 

II TO KOH 

12 BLANG MANGGENG 

13 PANTE RAJA 

14 SEJAHTERA 

15 LHOKPAWOH 

15 PANTE PIRAK 

17 UJUNG PADANG 

18 PANTE CERMIN 

IV SUSOH 

1 PANTAI PERAK 

2 DURIAN RAMPAK 

3 BARAT 

4 PALAKHULU 

5 PALAK HILIR 

5 DURIAN JANGEK 

7 RUMAH DUA LAPIS 

8 PINANG 

9 RUMAH PANJANG 

10 BAHARU 

11 PAWOH 

12 PADANG BARU 

13 PULAU KAYU 

14 UJUNG PADANG 

15 KEDAISUSOH 

15 PANJANG BARU 

17 KEDAI PALAK KERAMBIL 

18 LADANG 

19 KEPALA BANDAR 

20 TANGAH 

21 GADANG 

22 PADANG HILIR 

23 BLANGDALAM 

24 MEUNASAH 

25 LAMPOH DRIEN 

25 PADANG PANJANG 

27 RUBEK MEUPAYONG 

28 COTMANCANG 

29 GEULIMA JAYA 

v KUALA BAT!tlt 

I KOTA BAHAGIA 

2 PASAR KOTA BAHAGIA 

3 GEULANGGANG GAJAH 

4 KUALA TERUBUE 

BESARAN ALOKASI 
PltNGHASILAN TltTAP 

Kll:UCHIK DAN 
PltRANGKATGAMPONG 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 100.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 3.247.200.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 100.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 100.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 2.368.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

BESARAN ALOKASI 
TUNJANGAN Kll:UCHIK JUMLAH 

DAN SltKRll:TARIS TOTAL 
GAMPONG 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 109.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 243.600.000 Rp 3.490.800.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200 .000 

Rp 8.400.000 Rp 109.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 109.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 176.400.000 Rp 2.545.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 f 



/. 
'-----' 

I 
~,; 

NO 
NAMA KECAMATAN/ 

GAMPONG 

5 BLANG MAKMUR 

0 PANTO CUT 

7 ALUE PADEE 

8 MUKA BLANG 

9 LHUNG GEULUMPANG 

10 PADANG SIKABU 

11 KAMPUNG TEUNGOH 

12 BLANG PANYANG 

13 KRUENG BATEE 

14 ALUE PISANO 

15 LHOKGAJAH 

16 IEMAMEH 

17 KEUDEBARO 

18 LAMATUHA 

19 DRIEN BERUMBANG 

20 RUMAH PANYANG 

21 KRUENG PANTO 

VI BABAHROT 

1 PANTE RAKYAT 

2 IE MIRAH 

3 GUNUNG SAMARINDA 

4 ALUE JEUREJAK 

5 BLANG DALAM 

6 ALUE PEUNAWA 

7 PANTE CERMIN 

8 BLANG RAJA 

9 RUKOEN DAME 

10 SIMPANG GADENG 

11 TELADAN JAYA 

12 LHOKGAYO 

13 ALUEDAWAH 

14 COT SEUMANTOK 

VII SETIA 

1 LHANG 

2 RAMBONG 

3 PISANO 

4 UJUNG TANAH 

5 ALUEDAMA 

6 TANGAN-TANGAN CUT 

7 MON MAMEH 

8 C!NTA MAKMUR 

9 KUTAMURHI 

VIII JEUMPA 

1 BARU 

2 ALUE RAMBOT 

3 KUTA JEUMPA 

4 ALUE SUNGA! PINANG 

5 COT MANE 

6 LADANG NEUBOK 

7 ASOE NANGGROE 

BESARAN ALOKASI 
PENGHASILAN TETAP 

KEUCHIKDAN 
PERANGKAT GAMPONG 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 1.663.200.000 

Rp 136.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800,000 

Rp 1.015.200.000 

Rp 124.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 100.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 1.389.600.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

BESARAN ALOKASI 
TUNJANGAN KEUCHIK JUMLAH 

DAN SEKRETARIS TOTAL 
GAMPONG 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 117.600.000 Rp 1. 780.800.000 

Rp 8.400.000 Rp 145.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 75.600.000 Rp 1.090.800.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 109.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 100.800.000 Rp 1.490.400.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 f 



c 

i. 

' ' 

(; 

'·\.:..._...:' 

\.. 

NO NAMA KECAMATAN/ 
GAMPONG 

8 PADANG GEULUMPANG 

9 !KUE LHUNG 

10 KUTAMAKMUR 

11 JEUMPA BA RAT 

12 ALUE SEULASEH 

IX LEMBAH 3ABIL 

l MEURANDEH 

2 SUKADAMA! 

3 COT BAK-U 

4 MEUNASAH SUKON 

5 MEUNASAH TENGAH 

6 GEULANGGANG BATEE 

7 KUTA PAYA 

8 UJUNG TANAH 

9 PADANG KEULELE 

lQ TOKOH !! 

11 KAYEEACEH 

12 ALUERAMBOT 

13 LADANG TUHA I 

14 LADANG TUHA 11 

JUMLAH 

BESARAN ALOKASI 
PENGHASILAN TETAP 

KEUCHIKDAN 
PERANGKATGAMPONG 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 1.639.200.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 112.800.000 

Rp 124.800.000 

Rp 17.397.600.000 

BESARAN ALOKASI 
TUNJANGAN KEUCHIK JUMLAH 

DAN SEKRETARIS TOTAL 
GAMPONG 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 
{ 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 117.600.000 Rp 1. 756.800.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 8.400.000 Rp 121.200.000 

Ro 8.400.000 Rp 133.200.000 

Rp 1.276.800.000 Rp 18.674.400.000 

frUPATI A\:7, \ 
---AKMAL IBRAHIM 


